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Расписание занятий спортивных секций в ШСК «Red Freedom» 

№ 
Название 

секции 
Класс 

Кол- 

во 

Ф.И.О. 

руководителя 

№ 

кабинета 

Дни недели 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота  

1 Волейбол 5-9 14 Татаринцев С.А. 
спортзал 

 
14.00-15.00 

14.00-

15.00  

14.00-

15.00 
  

2 
Удивительный 

мир шахмат 
6-8 12 Липунцов В.М. 201 14.00-15.00 

 
 

 
14.00-

15.00  

3 Футбол 5-9 14 Бессонов А.А. спортзал  
14.00-

15.00 

14.00-

15.00 
 

14.00-

15.00 

18.00- 

19.00 

 

Kasvobshin
Размещенное изображение




